
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1 
                            
 

Městský ú řad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod  
 
Vaše Čj.:       
Ze dne:  19.11.2023 
 
  MUNAX00Z60B4 
Sp.zn.:  KS297/2023/KT 
Čj.(Če.): MUNAC147295/2023/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum:   27.11.2023 
 
Poskytnutí informací o vyjád řeních, která vydal M ěstský ú řad Náchod, odbor výstavby a 
územního plánování, ke stavb ě „I/33, Náchod, obchvat“ 
 
Vážená paní, 

dne 19.11.2023 byla do datové schránky města Náchoda doručena Vaše žádost o informace. S odkazem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„InfZ“), jste požádala o dokumenty, které se dle Vašeho označení v úvodu žádosti vztahují k, cit.: 
povolení stavby „I/33, Náchod, obchvat“ . 

Součástí Vaší žádosti byl i rozdělovník, ze kterého vyplynulo, že jste žádost zaslala zároveň i dalším 
správním úřadům. Každý z těchto úřadů vydal jen některé dokumenty, které jste v žádosti vyjmenovala. 

Dne 23.11.2023 jste byla proto vyzvána, abyste žádost upřesnila, a to sdělením, které z dokumentů 
označených v žádosti požadujete od Městského úřadu Náchod. Tato výzva byla koncipována nejen 
v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. b) InfZ, ale i s pohledem na zásadu hospodárnosti, kterou je 
Městský úřad Náchod povinen se řídit.   

Vaše upřesnění bylo Městskému úřadu Náchod doručeno téhož dne. Vyplynulo z něho, že požadujete 
pouze dokumenty, jejichž původcem je Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování: 

jsou to vyjádření (ve Vaší žádosti jste je označila jako „závazná stanoviska“) vydaná pod čj. MUNAC 
61973/2020 ze dne 17.8.2020, čj. MUNAC 20726/2021 ze dne 22.3.2021, čj. MUNAC 23701/2021 ze dne 
6.4.2021, čj. MUNAC 78864/2021 ze dne 6.10.2021 a  čj. MUNAC 99624/2021 ze dne 15.12.2021. 

Tato vyjádření Vám zasíláme v přílohách č. 1 až č. 5 do Vaší datové schránky. 

  
 
S pozdravem  

Mgr. Hana Mílová 
tajemnice Městského úřadu Náchod 

 
 
 
 
 
 
 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1 / 5 / 9 

 

 


